

**PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE**

**IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/ CHAMADA PÚBLICA
SEMED**



**I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES
GRUPO INFORMAL**

1. Nome do Proponente: José Djalma Moita		2. CPF Nº: 323.259.083-72	
3. Endereço: Sítio Itaguaruna		4. MUNICÍPIO/UF: Tianguá-CE	
5. E-mail (Quando houver):		6. DDD/FONE:	7. CEP: 62.320-000
8. Organizado por Entidade Articuladora () Sim (x) Não	9. Nome da Entidade Articuladora (quando houver)		10. E-mail e Fone:

II – FORNECEDORES PARTICIPANTES

1. Nome do Agricultor (a) Familiar:	2. CPF	3. DAP	4. Banco	5. N° da Agência	3. Município / UF
José Djalma Moita	323.259.083-72	SDW032325908 3723010190447			Tianguá-CE
Maria Helena da Silva Santos	210.326.963-20	SDW021032696 3200302201136			Tianguá-CE
Antônio Abrão dos Santos	937.429.673-04	SDW093742967 3040909191109			Tianguá-CE

III- IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Secretaria Municipal de Educação	2. CNPJ: 07.735.178/0001-20	3. Município / UF: Tianguá-CE
4. Endereço: Av. Moises Moita 785, Planalto		5. DDD/Fone: 88 3671-2888
6. Nome do representante e e-mail: Ana Vladia Moreira Nunes Barbosa merendatiangua@outlook.com		7. CPF: 638.844.613-20

IV-- RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição *	6. Valor Total
José Djalma Moita	Banana Pacovan	kg	3000	1,80	5.400,00
	Chuchu	kg	2.164	1,53	3.310,92
Valor Total por Produtor R\$					8.710,92
Maria Helena da Silva Santos	Banana Pacovan	kg	2.500	1,80	4.500,00
	Valor Total por Produtor R\$				
Antônio Abrão dos Santos	Banana Pacovan	kg	2.500	1,80	4.500,00
	Valor Total por Produtor R\$				
Valor Total Geral R\$					17.710,92

Obs.: * Preço publicado no Edital nº 01/2020-SEMED

V- TOTALIZAÇÃO DOS PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unid	5. Valor Total por Produto	6. Cronograma de entrega dos Produtos
Banana	kg	8.000	1,80	14.400,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Chuchu	kg	2.164	1,53	3.310,92	
VALOR TOTAL GERAL R\$				17.710,92	

Local e Data Tianguá-CE, 27 de fevereiro de 2020	Assinatura do Representante do Grupo Informal <i>José Djalma Moita</i>	Fone/E-mail e CPF
---	---	-------------------

2

	José Djalma Moita		323.259.083-72
Local e Data Tianguá-CE, 27 de fevereiro de 2020	Agricultores (as) Fornecedores (as) do Grupo Informal		Assinatura(s)
	José Djalma Moita 323.259.083-72		<i>José Djalma Moita</i>
	Maria Helena da Silva Santos 210.326.963-20		<i>Maria Helena Silva dos S.</i>
	Antônio Abrão dos Santos 937.429.673-04		<i>Antonio Abrão</i>



f

B

[Signature]

[Signature]